様式第24号（第25条関係）

使用水量認定基準異動届出書

年　　月　　日

森町長　　　　　　　様

住所

届出者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話

森町下水道条例第24条第２項第２号に規定する使用水量認定の基準の異動について、次のとおり届け出ます。

	認定年月日
	年　　　月　　　日

	認定番号
	第　　　　　　　号

	使用地
	森町

	使用水
	□井戸水　　□水道水・井戸水併用　　　□その他（　　　　）

	排水区分
	□生活排水　□事業排水（業種　　　）　□その他（　　　　）

	使用人口
	人

	使用用途
	□台所　　　□風呂　　□洗面　　□洗濯　　□トイレ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	使用開始年月日
	年　　　月　　　日

	異動年月日
	年　　　月　　　日

	異動事項
	異動前

	異動後

	備考

（注）
１　使用水、排水区分及び使用用途欄には、該当する項目の□にレ点を付し、括弧内に必要な事項を記入してください。